
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 7 november 2023   
inzake Vaststellen Visie sociaal domein Dordrecht 2030;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet; 
gelet op Jeugdwet, Participatiewet en Wet maatschappelijke ondersteuning;

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel oordeelsvormend te agenderen op een Dordtse 
Dinsdag (2u) en daarbij in ieder geval de politieke vraag ter bespreking op te voeren: Wat vindt de 
commissie van deze uitwerking van de uitgangspunten Visie Sociaal Domein 2030? 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 november 2023.

Besluitnummer 2023-0158390


